СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЁРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
Решение
шестой (внеочередной) сессии Совета депутатов
 шестого созыва

      02 февраля 2021 года                    с. Новая Кулында                                            № 20

О внесении изменений в решение тридцатой сессии
от 15.05.2019 №105 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района
Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, Совет депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение тридцатой сессии Совета депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 15.05.2019 № 105 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области» следующие изменения:

2. Исключить подпункт 3.2.10. пункта 3.2 радела 3 Правил территории, прилегающие к железной дороге на расстоянии в пределах полос отвода, но не менее 10 метров от крайнего рельса переходов, переездах, на перегонах, закрепляются за начальниками дистанции пути.
3. Исключить подпункт 3.2.11 пункта 3.2 раздела 3 Правил территории железнодорожных станций в пределах полос отвода закрепляются за начальником станции.
4. Опубликовать данное решение в газете «Кулындинский вестник».
5. Решение вступает в силу со дня опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

Глава Новокулындинского сельсовета                                          Председатель Совета депутатов
Чистоозерного района                                                                     Новокулындинского сельсовета
Новосибирской области                                                                  Чистоозерного района
                                                                                                            Новосибирской области
 _____________ С.Е.Бобров 	                                                           _________________ Н.В. Ефимович